утверждена Постановлением Гост
России от 05.01.2004 г

Форма по ОКУД_________
по ОКПО

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждены
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка -  детский сад № 8»

Об утверждении образовательной программы и годового плана pa6oi
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 8»

на 2019 -  2020 учебный год

Согласно решения педагогического совета МБДОУ МО г. Красн
«Центр -  детский сада № 8» от 29.08.2019 (протокол № 1) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ:
1.1. Образовательную программу МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -

ский сад № 8» на 2019 -  2020 учебный год (сетки непосредственно обра:
тельной деятельности; режимы дня и распорядок; методическое обеспеч
воспитательно-образовательного процесса).

1.2. Годовой план работы МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детски]
№ 8» на 2019 -  2020 учебный год с приложениями.

1.3. Форму и срок (одна неделя) написания календарного плана b o c i

тельно-образовательной работы возрастных групп МБДОУ МО г. Красн
«Центр -  детский сад № 8» на 2019 -  2020 учебный год.

2. Разработать и реализовать творческими группами педагогов в co b i
ной деятельности с воспитанниками социально-значимые и другие обра
тельные проекты в соответствии с годовым планом.

3. Отчёты о реализации проектов представлять на педагогических
тах.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 30.08.2019 г. Краснодар

Заведи О.А.ХЦипел'